АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020 № 589
              г. Шатура

Об окончании отопительного периода 2019-2020 года

 В связи с устойчивой положительной температурой наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный период 2019-2020 года с 12:00 часов 06 мая

2020 года.

2. Рекомендовать МУП «Шатурское ПТО ГХ» (Окорков В.Н.), филиалу

«Шатурская ГРЭС» ПАО «Юнипро» (Бакурин С.Ф.), ООО «Теплоинвест»

(Коранашвили М.И.), ГБПОУ МО «Шатурский энергетический техникум» (Захаров

В.Г.) выполнить опрессовку тепловых сетей и приступить к ремонтным работам по

ликвидации выявленных дефектов.

 3. Организационному управлению (Набойченко Л.Б.) обеспечить

опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по

информационной политике, информатизации и муниципальным услугам (Скалина

Ю.С.) разместить постановление на официальном сайте администрации городского

округа Шатура.

 4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                       А.В. Артюхин